
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R5.6.15 R5.6.15 政務活動費 400,000 400,000 2023年5月～９月分
2 R5.10.16 R5.10.16 政務活動費 480,000 880,000 2023年10月～2024年3月

3 2-1 R5.10.24 R5.10.12 研修費 55,822 824,178 10月10日～12日研修会
スーパーホテル京
都ほか

4 10-1 R5.10.24 R5.10.16 事務所費 1,392 822,786 プリンターインク代
ケーズデンキ柏崎
店

5 1-1 R5.11.15 R5.11.15 調査研究費 72,020 750,766 11月6日～7日調査研究
スーパーホテル池
袋ほか

6 1-2 R6.1.22 R6.1.22 調査研究費 174,175 576,591 1月15日～17日調査研究
むつグランドホテル
ほか

7 2-2 R61.26 R6.1.25 研修費 45,540 531,051 1月24日研修会
廣瀬行政研究所ほ
か

8 2-3 R6.2.14 R6.2.14 研修費 194,940 336,111 2月8日～9日研修会
地方議員研究会ほ
か

9 5-1 R6.3.28 R6.3.28 要請・陳情活動費 34,865 301,246
3月26日～27日要請陳情
活動

東横INNアキバ浅
草駅東口ほか

301,246

柏盛クラブ


